Prefacio 

Santo 

SANCTUS 
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Sanctus 
T. Sanctus, Sanctus, Sanctus 
Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt 
caeli et terra gloria tua. Hosanna in 
excelsis. Benedictus qui venit in 
nomine Domini. Hosanna in 
excelsis. 
Canon  

CP. Te igitur, clementisime Pater, 
per Iesum Christum, Filium tuum, 
Dominum nostrum, supplices 
rogamus ac petimus, uti accepta 
habeas el benedicas + haec dona, 
haec munera, haec sancta sacrificia 
illibata, in primis, qua tibi 
offerimus pro Ecclesia tua sancta 
catholica: quam pacificare, 
custodire, adunare et regere 
digneris toto orbe terrarum: una 
cum famulo tuo Papa nostro N. 
Antistite nostro N. et omnibus 
orthodoxis atque catholicae et apos-
tolicae fidei cultoribus. 

C1. Memento, Domine, famulorum 
famularumque tuarum N. et N. et 
omnium circumstantium, quorum 
tibi fides cognita est et nota 
devotio, pro quibus tibi offerimus: 
vel qui tibi offerunt hoc sacrificium 
laudis, pro se suisque omnibus: pro 
redemptione animarum suarum, pro 
spe salutis et incolumitatis suae: ti-
bique reddunt vota sua aeterno Deo, 
vivo et vero. 

Santo 
T. Santo, Santo, Santo es el Señor 
Dios del universo. Llenos están 
los cielos y la tierra de tu gloria. 
Hosanna en el cielo. Bendito el 
que viene en nombre del Señor. 
Hosanna en el cielo. 
Canon 

CP. Padre misericordioso, te 
pedimos humildemente por Jesu-
cristo, tu Hijo, nuestro Señor, que 
aceptes y bendigas + estos dones 
santos e inmaculados, que te 
ofrecemos, ante todo, por tu santa 
Iglesia católica, para que le 
concedas la paz, la protejas, la 
congregues en la unidad y la 
gobiernes en toda la tierra con tu 
servidor nuestro Papa N., nuestro 
Obispo N., y todos los Pastores 
que, fieles a la verdadera 
doctrina, promueven la fe católica 
y apostólica. 

C1. Acuérdate, Señor, de tus 
servidores N. y N. y de todos los 
que están aquí reunidos, cuya fe y 
devoción te son conocidas. Por 
ellos te ofrecemos, y ellos mismos 
te ofrecen, este sacrificio de 
alabanza, y te presentan su ho-
menaje a ti, Dios eterno, vivo y 
verdadero, por sí mismos y por 
todas sus intenciones, por su 
redención y para obtener la 
salvación que esperan. 
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C2. Communicantes, et memoriam 
venerantes, in primis gloriosae 
semper Virginis Mariae, Genetricis 
Dei et Domini nostri Iesu Christi: 
sed et beati Joseph, eiusdem 
Virginis Sponsi, et beatorum 
Apostolorum ac Martyrum tuorum, 
Petri et Pauli, Andreae, (Iacobi, 
Ionannis, Thomae, Iacobi, Philippi, 
Bartholomaei,, Simonis et 
Thaddaei: Lini, Cleti, Clementi, 
Xyxtiu, Cornelii, Cypriani, 
Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et 
Pauli, Cosmae et Damiani) et 
omnium Sanctorum tuorum; 
quorum meritis precibusque 
concedas, ut in omnibus pro-
tectionis tuae muniamur auxilio.